
اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارسمنطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهکیلویه و بویراحمد/هرمزگان ( July. 2017 1 سال بیست وسوم           شماره 1991          بها 1000 تومان شنبه 10 تیر  1396            6 شوال 1438 

روزنامه

نمایش فیلم 

24854

آگهی مناقصه 96-11
نوبت اول: 96/3/31                    نوبت دوم: 96/4/10

شهرداری صدرا در نظر دارد با استناد به مجوز شورای محترم اسلامی شهر صدرا به شماره 6/4/239 مورخ 96/2/18 اجرای ساختمان 
آتش نشانی را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه 
دعوت به عمل می آید در صورت تمایل پس از چاپ آگهی نوبت دوم جهت خرید اسناد تا آخر وقت اداری تاریخ96/4/17 به آدرس: 
شهر صدرا، بلوار پاسداران ، ساختمان شماره 3، امور قرارداد ها شهرداری مراجعه نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 

۰7136431311 آماده پاسخگوئی می باشد.
1- مبلغ برآورد اولیه 2/1۵6/29۵/128 ریال

 2- تامین اعتبار از محل منابع داخلی شهرداری صدرا می باشد. 
 3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1۰8/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل

سه ماهه یا فیش واریزی نقدی به حساب جاری ۰1۰72۵7447۰۰8 بانک ملی شعبه صدرا بنام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- واریز مبلغ 4۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰1۰72۵7۵13۰۰4 نزد بانک ملی جهت خرید اوراق مناقصه 

۵- به پیشنهادات مبهم ، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- سپرده نفرات اول ، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

7- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
8- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

9- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
1۰- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری 96/4/2۰ می باشد. 

11- بازگشایی پاکات رأس ساعت 1۵ روز چهارشنبه مورخ 96/4/21 در ساختمان مرکزی شهرداری انجام می پذیرد.                
24806/2                                                                                                                                      روابط عمومی شهرداری صدرا

آگهی مزایده 14 قطعه زمین 6 دانگ حاصل از پلاک 99/199 ق 4 با کاربری مسکونی
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 297 مورخه 96/3/21 شورای اسلامی شهر کازرون و آیین نامه 
مالی شهرداری ها نسبت به فروش 14 قطعه زمین با کاربری مسکونی با موقعیت تجاری قطعات 16 و 24 و 25 واقع در 
کازرون، بلوار معلم، زمین های طرح تفکیکی حجتی پور تحت پلاک 99/199 قطعه 4 با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی 
اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون 
مراجعه و حداکثر قیمت های پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه 96/4/19 در پاکت 

سربسته به شهرداری اعلام نمایند.
1-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 5 درصد قیمت پایه هر پلاک می باشد.

2-قیمت پایه کارشناسی قطعه ها از قرار هر متر مربع: قطعه 1 از قرار 6/000/000 ریال، قطعه های 17 و 18 و 19 با قیمت 
پایه 7/000/000 ریال، قطعه های 22 و 23  با قیمت  پایه 11/000/000 ریال، قطعه 21  با قیمت  10/500/000 ریال، قطعه 20 
از قرار  پایه 27/000/000 ریال، قطعه های 26 و 27  با قیمت  پایه 10/000/000 ریال و قطعه های 16 و 24 و 25  با قیمت 

9/500/000 ریال، قطعه 28 از قرار هر متر مربع 6/500/000 ریال می باشد.
3-تمامی قطعه ها دارای کاربری مسکونی و فقط سه قطعه 16 و 24 و 25 با کاربری مسکونی با موقعیت تجاری می باشد.

4-ارایه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور، چک تضمینی و یا واریز وجه به 
حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.

5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

7-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
8-سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده شهرداری و سایت www.kazeroon.ir موجود است.

024853                                                                                                                                    سیدمهدی مکی - شهردار کازرون

دعوت بسکتبالیست 
کازرونی به اردوی تیم 

ملی نوجوانان 2019

دادستان کازرون مطرح کرد؛
شایعه پراکنی در فضای 

مجازی علیه مؤسسه ثامن 
مبنی بر ورشکستگی کذب 

است

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
بوشهر:

مدیریت پسماند در 34 
شهراستان بوشهر انجام 

نمی شود

با تلاش به موقع و سریع عوامل انتظامی 
شهرستان کازرون صورت گرفت؛
 فرار قاتل از کازرون

  و دستگیری وی درکمتر 
از 24 ساعت در سمنان

 استان ها 
و شهرستان ها

 عکس : روزنامه طلوع

حوادث

ورزشی

2

2

77

3

2

8

4  نوآورى جذاب روزنامه طلوع 
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس

 براى اولین بار و بى نظیر است

3. رنگى بودن تمام صفحـات1. نمایش فیلم + مطلب

4.  اینفوگرافیک  در برخى شماره ها2. خبـر + تحلیل خبر

روایت عینی یکی از بازماندگان بمباران 
شیمیایی

سردشت هنوز 
آلوده است 

 چشم هایم ندید، پوستم تاول زد، نفسم 
گرفت

در چهاردهمین آیین آغاز احداث و افتتاح پروژه های شهرداری شیراز در سال جاری؛

پل چپ      گرد صدرا - شیراز کلنگ زنی 
و بوستان کوهستان افتتاح شد

استاندار فارس: ایجاد پارک ها، ارتفاعات شیراز را از تعرض مصون می دارد
 شهردار شیراز: بزرگ ترین پارک و فرهنگسرای شیراز

 در چند روز آینده افتتاح می شود

مدیرکل استاندارد استان فارس 
خبر داد

راه اندازي گشت هاي 
نظارت بر مصالح 

ساختماني در شیراز

توسط القاصی مهر و اعضای 
شورای قضایی فارس صورت 

گرفت؛
دو طرح فرهنگی 

و امنیتی در زندان 
مرکزی شیراز افتتاح شد


